

1.

    2. 

    3. 

WIE LANGE DENKST DU BEREITS ÜBER EINEN
WECHSEL NACH?

WARUM DENKST DU DARÜBER NACH?

1 Monat

3 Monate

mehr als 6 Monate


1.

    2. 

    3.  

GEHEN ODER
BLEIBEN?
DEINE
CHECKLISTE

1

2

Copyright by Christina Thiel, 
Karriere-Coaching-Online.de

3 GRÜNDE, DIE FÜR EINEN WECHSEL SPRECHEN
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GRÜNDE, DIE GEGEN EINEN WECHSEL SPRECHEN:

WELCHE MITSPIELER HAST DU?


1.

    2. 

    3. 

4

5
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WELCHE GEGENSPIELER?6

HAST DU VORBILDER?7
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"WEG VON" ODER "HIN ZU":  BIST DU AUF DER FLUCHT
ODER WEISST DU, WOHIN DU MÖCHTEST?

KANNST DU DIR EIN GEHEN "LEISTEN"?
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DEINE PERSÖNLICHE ZUSAMMENFASSUNG:10

DU HAST REDEBEDARF?11

Dann lass uns reden!
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